ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРКУЛЬ-МАТЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Яркуль-Матюшкино

Об утверждении графика разработки и утверждения схем

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

Яркуль-Матюшкинского сельсовета.
            В соответствии с  Федеральными  законами   от 27 июля 2010 года
 № 190 –ФЗ «О теплоснабжении» и от 7 декабря 2011 года № 416 –ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яркуль-Матюшкинского сельсовета, администрация Яркуль-Матюшкинского сельсовета постановляет:

   1. Утвердить график разработки  и утверждения схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  Яркуль-Матюшкинского сельсовета (Приложение № 1).

   2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Яркуль-Матюшкинского сельсовета(http://yarkul-matyushkino.ru) .
  3. Заместителю главы Гагеман В.Н.  предоставить в отдел архитектуры, строительства и ЖКХ Усть-Таркского района Новосибирской области копию   данного постановления.

  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

 Глава Яркуль-Матюшкинского сельсовета
 Усть-Таркского района Новосибирской области                        С.Н. Проценко

Гагеман
26-619

                                                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                                                          к постановлению

                                                                                                                   Главы Яркуль-Матюшкинского

                                                                                                                   сельсовета

ГРАФИК РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ СХЕМ
Теплоснабжения, ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

Яркуль-Матюшкинского сельсовета
	№

п/п
	Наименование этапа выполнения
	Дата и сроки проведения
	Ответственные

	1

	Принятие постановления  о создании рабочей группы и о начале разработки схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	28.05.2013г.

	2
	Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения и информации о порядке предоставления необходимых сведений
	29.05.2013-31.05.2013
	Зам. главы
Гагеман В.Н.

	4
	Рассылка запросов и сбор необходимой информации
	31.05.2013 г. – 13.06.2013 г.
	Зам. главы

Гагеман В.Н

	5
	Разработка схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	31.05.2013 г. - 15.07.2013 г.

	7
	Размещение проекта схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схем) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования сведений о размещении проекта схем  водоснабжения и водоотведения на официальном сайте
	15.07.2013 – 25.07.2013
	Зам. главы

Гагеман В.Н.

	8
	Обсуждение проекта схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения,  сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте)
	С момента размещения до - 31.08.2013 г.
	Зам. главы

Гагеман В.Н.

	9
	Размещение информации на официальном сайте о месте  проведения публичных слушаний
	01.09.2013 -14.09.2013 г.
	Зам. главы

Гагеман В.Н.

	10
	Публичные слушания по проекту схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	Дата определена в п.9
	Зам. главы

Гагеман В.Н.

	11
	Размещение на официальном сайте информации о завершении публичных слушаний, заключения о результатах проведенных публичных слушаний и протоколов публичных слушаний
	До 14.10.2013 г.
	Зам. главы

Гагеман В.Н.

	12
	Принятие постановления Главы Администрации об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения
	В течении 7 дней после выполнения п.11

	13
	Размещение утвержденных схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования, сведений о размещении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на официальном сайте
	В течении 7 дней после принятия решения об утверждении
схем.
	Зам. главы

Гагеман В.Н.